1
2

Кемеровский областной союз

организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2020

	г. Кемерово

	Об образовании Президиума Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

В соответствии с пп. 4.3.8., 4.10.27., 4.13. и 4.14. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
XII отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Образовать Президиум Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» в количестве 11 человек из состава представителей членских организаций Федерации – членов Совета Федерации, а также Председателя Федерации, заместителя председателя Федерации.
2. Поручить Совету Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» избрать Президиум Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» в соответствии с Уставом Федерации и настоящим постановлением.

	Председательствующий
	О.В.Маршалко